

# PROTOKOLL FRA RASEÅRSMØTE FOR LØWCHEN I NMHK PÅ MAURA DEN 23.06.2019

Tilstede: 8 stk hvorav 6 stk stemmeberettigede medlemmer (kontrollert ihht medlemslister)

Bodil Bråten, May C. Bø, Dennis Mauseth, Jari Partanen, Camilla Olsen, Ida Gran  
Årsmøtet åpnet kl 12.35

## Sak 1 **Valg av møteleder**

May enstemmig valgt

### **Valg av referent**

May enstemmig valgt

### **Valg av 2 protokollunderskrivere**

Bodil og Dennis enstemmig valgt

### **Valg av tellekorps 2 personer**

Jari og Camilla enstemmig valgt

## Sak 2 **Godkjenning av innkalling**

Godkjent.

## Sak 3 **Rasegruppens årsberetning 2018**

Opplest av raserepr. May.

Godkjent.

## Sak 4 **Rasegruppens reviderte årsregnskap 2018 og budsjett 2019**

Årsregnskap gjennomgått av raserepr./kasserer May.

Underskudd open show kr 1.492,60. Underskudd årsresultat kr 4.377,44.

May kommenterte at det hadde vært ekstra kostnader med rasestanden på D4A, og positivt med ekstra inntekt på juleannonsen i Mini-Nytt.

Årsregnskap godkjent.

Budsjett ikke utarbeidet.

## Sak 5 **Rasegruppens planer for drift og aktiviteter**

Kommentar fra medlem på at rasestanden på D4A også bør inngå i de årlige aktivitetene som rasegruppen skal håndtere og planlegge. Raseutvalget tar initiativ til organiseringen av rasestanden.

Open show for løwchen 2020.

Det ble snakket litt om evalueringen rundt årets spesial, og de fleste var enig om at det var krevende og slitsomt med to utstillinger samme dag. Man blir tappet for krefter på slutten av dagen.

Når vi nå har hatt open showet i to år i tilknytning til Maura-utstillingene, var det stemning for å ikke ha den der neste år. Helst en helg uten andre utstillinger samme helg, i østlandsområdet. Kanskje ha noen kjekke aktiviteter dagen etter, om det er stor nok interesse for det? Raseutvalget sjekker sted/campingplasser.

1. prioritet: Tid 13.-14. juni. Sted Sanngrund camping v/Skarnes.

Dommerforslag:

1) Outi Lindroos (Finland)

- 2) Karina Kruczek (Polen) - forutsatt hun kan snakke engelsk, dette sjekkes opp av Dennis
- 3) Suus Brouwer-Voorsmit (Nederland)
- 4) Pavla Pavlickova (Tsjekkia)

## Sak 6 **Innkømne saker**

a) Sak fra raserepresentanten, May Bø

**Mestvinnende poengsystem** – ihht NMHK, gjeldende fra 2019  
Enstemmig vedtatt.

b) Sak fra raserepresentanten, May Bø

### **Avlsanbefalinger på løwchen, for RAS og valpeformidling**

Følgende krav for å få valper formidlet gjennom raseklubben/valpeformidler, og som det opplyses om i RAS.

Foreldre dyr skal ha kjent patellastatus, med grad ikke dårligere enn 0/0 og 1/1 hos et foreldrepar.

Foreldre dyr skal ha kjent øyelysing status ikke eldre enn 1 år på parrings-tidspunktet.

Minimum en av foreldrene skal være premiært på eksteriørutstilling, med beste premiegrad ikke dårligere enn Very Good.

Forslagsstiller (May) presiserte at alle kull som blir registrert trenger ikke nødvendigvis følge alle anbefalinger, og at man som oppdretter ikke stemples useriøs av den grunn. Men for å benytte valpeformidling bør det av hensyn til valpekjøpere som tar kontakt gjennom klubben settes en viss «minimumskvalitet» på valpekullet, ikke minst i forhold til at helsestatus da bør være kjent. For øvrig bør raseutvalget oppfordre oppdrettere til å helseteste avlshundene i RAS.

Enstemmig vedtatt.

c) Sak fra NMHK HS (GF 2019)

### **Kjent status på patellaluksasjon**

Kommentar fra medlem at det ikke var ønskelig med slikt krav for registrering, fordi det kan føre til økning av oppdrettere som ikke registrerer kullene i NKK. Det er tilstrekkelig å ha det som en avlsanbefaling, slik at flest mulig kull kan bli registrert.

Stemmesedler utdelt og opptalt av tellekorps.

Antall stemmer: 6 stk/ 6 MOT kjent status, 0 FOR kjent status

Resultat notert og stemmesedler levert til NMHK HS.

d) Sak fra NMHK HS (GF 2019)

### **Cert-ordning**

Det ble drøftet synspunkter rundt dette. Det fremkom både positive og negative sider/erfaringer på dagens fullcert-ordning, og det var ulike oppfatninger på hva som ville være best for rasen.

Stemmesedler utdelt og opptalt av tellekorps.

Antall stemmer: 6 stk/ 3 MOT reversering/FOR nåværende fullcert-ordning,  
3 FOR reversering til gammel ordning

Resultat notert og stemmesedler levert til NMHK HS.

#### Sak 7 **Valg**

Valgkomiteens innstilling ble enstemmig godkjent ved akklamasjon.

Følgende personer ble valgt:

Raserepresentant:	Berit Sjøholt	2 år (ny)
Vararepresentant:	Bodil Bråten	1 år (ikke på valg)
Medlem arbeidsutvalg:	Gro Anita Nordeide	2 år (ny)
Medlem arbeidsutvalg:	Camilla Olsen	1 år (ny)
Valpeformidler:	Berit Sjøholt	2 år (ny)
Kasserer:	May C. Bø	1 år (gjenvalg)
Revisor:	NMHK HS	1 år (gjenvalg)
Valgkomite:	Gro Anita Nordeide	1 år (gjenvalg)
Valgkomite:	Camilla Olsen	1 år (gjenvalg)

Årsmøtet ble hevet kl 14.30

Deretter ble det utdelt rosetter og diplomer til alle mestvinnende løwchen 2018.

*May C. Bø*

May C. Bø  
Referent

Dennis Mauseth  
Protokollunderskriver

*Dennis Mauseth*

Bodil Bråten  
Protokollunderskriver

*Bodil Bråten*